
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.10.2024 16:37

Holeně Winnwell Q5 JR

Cena: 1 189,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SG1805JR-11
Výrobce: Winnwell
Kategorie: Juniorské

Holeně Winnwell Q5 JR
Hokejové holeně Winnwell Q5 jsou navrženy pro hráče, kteří hledají spolehlivou ochranu a komfort na ledě. Tento model od kanadské značky Winnwell je ideální pro
poloprofesionální a amatérské hokejisty, kteří chtějí kvalitní výstroj.

Ochrana kolena:
Chrániče obsahují základní vrstvu o jedné hustotě s plastovým PE krytem, který poskytuje potřebnou ochranu kolena při nárazech.

Skořepina holeně:
Plastový vnější plášť s mostní podpěrou (vroubky) zajišťuje pevnou ochranu holeně proti úderům a zraněním.

Ochrana lýtka:
Základní vrstva o jedné hustotě s prodlouženým pěnovým obalem na lýtko o jedné hustotě.

Upínací systém:
Dvoudílný systém upínání zahrnuje omotávací popruh kolem kolene a elastický popruh na lýtko, které zajistí pevné a přizpůsobivé uchycení.

Podšívka:
Podšívka z broušeného nylonu s komfortním polstrováním poskytuje maximální pohodlí a snadnou údržbu.

Chránič stehen:
Stehenní chránič s jednou hustotou zajišťuje dodatečnou ochranu horní části nohy.

Patentovaná technologie Cleansport NXT:
Díky této technologii chrániče účinně eliminují zápach z výstroje a udržují je svěží a hygienické.


